
Gäller fr o m 1-7/9 2025 så långt lagret räcker

7 7 9090
/hg

HELG- 
PRIS

Gäller fredag-
söndag

Toalettpapper
Ooops 3-lags, per förp. 
Max 1 köp/hushåll
Jmf.pris 34,49/kg
6904-30485

Tvättmedel 
Spar, kulör
Max 1 köp/hushåll
Jmf.pris 00,28/tvätt
7152-1068

99:-99:-
Gäller t.o.m. 7/9Gäller t.o.m. 7/9

Ord. pris 130:- Ord. pris 130:- 

BEGRÄNSAT 

ERBJUDANDE!

99:-99:-
Gäller t.o.m. 7/9Gäller t.o.m. 7/9

Ord. pris 125:- Ord. pris 125:- 

BEGRÄNSAT 

ERBJUDANDE!

32-
pack

10
kilo

Vattenkokare
Havsö 1,7 liter, 2200W,
glas/rostfritt stål
Max 1 köp/hushåll
35813

99:-99:-
Ord.pris 200:-Ord.pris 200:-

10:-10:-

SPARA
101 KR

30%
RABATT

2023

Handtvål Bella
400 ml, per st
Jmf.pris 25,00/liter
7152-1491

199:-199:-
Lättviktsjacka
Herr M-3XL, oliv, svart, per st
Dam S-XXL, vinröd, svart, per st
89701, -02, -03, -04

Lösviktsgodis
Ord. pris 9,90/hg. 
Helgpris fre-sön 7,90/hg
Jmf.pris 79,00-99,00/kg
4705-100
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Snacks oho! 
51-60 g. Jmf.pris 138,89-196,08/kg
Pris per förp 10:-
12414-362160, -362335,
12985-362150, -51, -52, -53

Läsk 7up, Pepsi
150 cl, 7up, Pepsi Max,  
Pepsi, Pepsi Max Lime
Jmf.pris 11,67/liter 
Pris per st 20:- + pant
13210-18443, -21601, -05, -06

35:-
+ pant

2 för

Läsk 
Trocadero Zero
33 cl x 24-pack, per låda
Jmf.pris 14,52/liter
2461-13221

115:-115:-
+ pant

24-
pack

25:-
Kakor Delibake
225 g, per förp
Jmf.pris 111,11/kg
28484-0031

Kringlor Elephant
160-180 g, per förp
Jmf.pris 166,67-187,50/kg
7152-2737, -38, -39

40:-40:-

25:-
3 för

30:-30:-
Baconsnacks
SnaX, 250 g
Jmf.pris 120,00/kg
6787-993070

STOR PÅSE!

Chips Lay’s
275-300 g, per förp
Jmf.pris 133,33-145,45/kg 
6511 -08599, -08600, -09010
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Chokladkaka
Marabou
100 g, per st
Jmf.pris 200,00/kg
7454-08166

20:-

65:-
Snickers, Twix,
Mars  
Per förp. Jmf.pris
130,00-144,44/kg
7844-104420, -188240,
-243744

10-
pack

Choco Kex 
45 g. Jmf.pris 88,89/kg
Pris per st 12:-
6511-5859 20:-

5 för
Godispåsar Haribo
80 g
Jmf.pris 104,17/kg
Pris per st 10:-
5286GSD, 3358GSD, 3046GSD
9322GSD, 4873GSD, 6710GSD

30:-
Godispåse 
Funny Mix,
Doypack, 280 g
Jmf.pris 107,14/kg
6511-00161

Mjölkchoklad
Angelhair
fylld med krämig pistage och söt 
turkisk sockervadd, 150 g, per st
Jmf.pris 400,00/kg
7152-8327

60:-60:-

25:-
3 för

50:-
Fruktkolor Troflex
med fruktfyllning,  
800 g
Jmf.pris 62,50/kg
6787-911200

45:-
Tutti Frutti Fazer
500 g, per förp
Jmf.pris 90,00/kg
14376-55426

KLIPP!

KLIPP!
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99:-
Schampo
Head & Shoulders
800 ml, per st
Jmf.pris 123,75/liter
5138-24629

75:-75:-

Showergel
1950 ml, Summerflowers
Jmf.pris 38,46/liter
18800

Tampong OB
Original Super, Normal
Jmf.pris 1,56/st
Pris per förp 30:-
14398-8720604, -408

50:-
2 för Tandkräm

Sensodyne 100 ml
Pris per st 35:-
12985-92402

65:-
2 för

180:-

Hårspray
Schwarzkopf
Osis, Freeze Spray,
Session Spray,
500 ml, per st
Jmf.pris 360,00/liter
6904-32840, -41

21:-

Tandborstar
Colgate
Extra Clean Soft
Jmf.pris 5,25/st
7152-6110

4-
pack

16-
pack

fr. 65:-
Hudvård Palmer’s
Body Lotion 250 ml 65:-
Body Oil 250 ml 100:- 
Body butter 200 g 110:-
Massage Cream 125 g 80:- 
Jmf.pris 260-400,00/liter,
550,00-640,00/kg
4184-AL236, -42, -44, -48, -L247A

35:-
2 för

Tandkräm Colgate
100 ml
Jmf.pris 175,00/liter
Pris per st 20:-
7152-6098, -6103, 12968-6099

10:-
Småparfymer
15 ml, per st
Jmf.pris 666,67/liter
12985-32217
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20:-Hårsnoddar
Rosett, leo, brun, per förp
18997, -98

2-
pack

Tandkräm
Sensodyne 100 ml
Pris per st 35:-
12985-92402

30:-Diadem
Leopard, svart, rosa, 
per st
19325, -26

20:-Scrunchie
Leo, brun, svart, 
grå, per st
18908, -09, -10

40:-Hårklämmor
Per förp
19333

fr. 20:-Nyckelring
Stjärna 20:- per st
Rosett 30:- per st
19028,-29, -30, -31, -32, -33

Hårspray
Schwarzkopf
Osis, Freeze Spray,
Session Spray,
500 ml, per st
Jmf.pris 360,00/liter
6904-32840, -41

Ansiktsmask
Essence Collagen, 
Esfolio, per st
4317-80327, -80471, -92764, -93570

20:-
NYHET!

NYHET!

NYHET!

NYHET!

NYHET!

NYHET!

4-
pack

Micellärvatten
Garnier
700 ml, Skin Ative, Rose, Vitamin C, per st
Jmf.pris 121,43/liter
7152-3682, -83, -86

Bomullspads
Jmf.pris 0,10/st
Pris per förp 10:-
9021485:- 25:-

3 för
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WC-rent Duck 
Aktiv-Gel, 750 ml, per st 
Jmf.pris 28,00/liter
9916-5415, -52231, -32

37:-
WC-rent Duck 
Fresh Discs, 36 ml,
per förp
9916-5416, -52769, 
14398-92398

Tvättmedel Spar 
850 g, vit, kulör, parfymfri, per st
Jmf.pris 0,55/tvätt
1109SH, 1086SH, 1108SH

Sopset
Per set
6847-18352

15:-15:-

Spraymopp Frida 
inkl. 1 st
mikrofiberduk, 150:- 
per förp
Refill 30:-, per st 
6847-12104, -12138

150:-

30:-

20:-
Avfallspåsar Yugou 
35 liter, med doft, per förp
Jmf.pris 1,33/st
5447-11016, -17, -18, -19

15-
pack

Rengöringsmedel 
Cif Cream
Lemon, Original, 750 ml
Jmf.pris 36,66/liter
Pris per st 30:-
7299-118313, -17

55:-
2 för

Tvättmedel Spar 
Flytande, 1,5 liter,
vit, kulör, svart, per st
Jmf.pris 1,08/tvätt
7152-6978, - 77, -79

80:-

40:-

21:-
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10:-Kökssvampar
Per förp
Jmf.pris 1,00/st
12062KL

10-
pack

10-
pack

65-
pack

Maskin-
disktabletter
YES Platinum Fresh, 
per förp
Jmf.pris 1,77/st
5138-57066

3-
pack

55:-
Toalettrengöring
The Pink Stuff
100 g, Foaming 
Jmf.pris 183,33/kg
5447-PITFEXP120

35:-
Allrengöring Ajax 
1250 ml, Classic, 
Lemon, per st
Jmf.pris 28,00/liter
12985-107894, 7152-7488

Wettex
Per förp
Jmf.pris 3,90/st
560-73916, 64-111VE

115:-115:-

39:-

Doftblock
150 g, Lavendel, Lemon,
Liljekonvalj, per st
Jmf.pris 66,67/kg
6904-27045, -46, -27553

10:-

110-
pack

Maskin- 
disktabletter
At Home Clean 
Jmf.pris 00,91/st
12985-2021063

100:-

1250
ml

80:-

Handdiskmedel
YES 1250 ml, äpple
Jmf.pris 64,00/liter
5138-62882
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Värmeljus
Brinntid 8 timmar,
per förp
Jmf.pris 1,00/st
17631

Ljuslykta Milky Way
mossgrön
8x8 cm 50:- 12x12 cm 90:- 
15x15 cm 120:-
19126, -27, -28

Prydnadskudde
Petra Pumpkin
25x16 cm, brun, orange 90:- per st
15x13 cm, mörkgrön, offwhite 70:- per st
3203-002-BROWN -GREEN, -ORANGE, -WHITE

70:-70:-
Från

Prydnads-
kudde
Fall in Love  
45x45 cm,  
Hello Autumn  
30x50 cm, 
per st
CJ2024121601L-1 -2

60:-60:-

50:-Kuddfodral
Vera sammet, 50x50 cm, 
rost, senap, pumpa,
per st
13215, -16, 17

50:-

Glaspumpa
med LED
Prickig, skogsgrön, vit,
vit/brun, per st
17474, 19129 -30

90:-Prydnadskudde
Tuva khaki, rost, vit,
50x50 cm, per st
241111T11-ARMY KHAKI,
-RUST, -WHITE

50-
pack

fr. 50:-40:-Värmeljushållare
Glassvamp, per st
19145

140:-

FIXA HÖSTSTÄMNING
MED FINFINA NYHETER!
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70:-70:-
Från

Prydnads-
kudde
60x60 cm, offwhite
94880

60x60 cm

120:-

Posters i ram
30x40 cm, per st
19138

Prydnadskudde
Tara Tassel 45x45 cm, rost, beige, per st
Tufted 45x45 cm, offwhite, per st
13261, -62, - 63

150:-

Prydnadskudde
Zelda Zebra 50x50 cm, rost, svart, 90:- per st
Lora Leo 40x40 cm, brun, 70:- per st
13171, -72, -74

Pläd
Susie Stripe Flannel, 130x160 cm, beige 90:-
Teddy 130x160 cm, offwhite 100:- 
Zoe Zebra Sherpa, 130x160 cm, svart/vit 150:- 
241111T03 -05, 14169

90:-

100:-

150:-

50:-Kuddfodral
Clara 50x50 cm, canvas
offwhite, linne beige, per st
13265, -66, -67

100%
återvunnen

bomull

FÖRNYA HEMMET
MED KUDDAR & PLÄDAR!

N
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H
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90:-
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Gjutjärnsgryta
Kotikulta 3 liter, Pumpa
GL2467 450:-

Ugnsform  
Kotikulta 36,5 cm, per st
FXY24BK1025GREEN, -ORANGE

Pajform  
Kotikulta Ø 28 cm, per st
FXY24BK1026RGREEN, -ORANGE

150:-

50:-
50:- 30:-

Salladstillbehör
Kotikulta Safir Acacia FSC
Salladsskål Ø24x10 cm 190:- 
Salladsbestick 30,5x7,5 cm 50:-
DS240921-17, -30

Skål
Kotikulta Pumpa, 500 ml,
per st
TK009/CR, -/GN, -/OR

Grytlappar
2-pack, per förp
18363 

Grytvante
Per st
18362

90:-

Bordstablett
35x40 cm, per st
18366, -67

40:-

Bricka
Kotikulta Safir Acacia FSC
Snurr Ø 35x3,5 cm 190:-
Rektangulär 30x23x5 cm 120:- 
På ben 30,5x18x4 cm 90:- 
DS240921-19, -20, KF10674

190:-

Med snurr!

120:-

190:-

2-
pack

50:-Kökshanddukar
50x60 cm, 2-pack, per förp
18371, -72

2-
pack

FIXA MYSET,
HÖSTENS NYHETER I KÖKET!
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50:-Champagneglas 
Kotikulta Safir
Per förp
KB150B

4-
pack
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Doftljus
Brinntid 100 timmar, Vanilla Dream, 
Strawberry Dream, Luxurious Linen, 
Self Care Spa, Tropical Fruits
Berry Popsicle, per st
6904-31009, -04, -31231, -32212, -22, -27

10:-Servetter
33x33 cm, per förp
18886

20-
pack

fr. 50:-

Blomkruka
Knot 
Ø 15 cm x H 12,3 cm 50:- 
Ø 16,5 cm x H 13,5 cm 70:-  
18893, -94

Finns i flera dofter!

70:-70:-
100-
pack

Blomkruka
Fungo 
Ø 12,5 cm x H 11 cm 50:-
Ø 16 cm x H 14 cm 70:- 
18896, -97

fr. 50:-

90:-Dekorationspumpor
Keramik, per förp
19153

6-
pack

N
Y

H
ET  /  N

Y
H

ET  /   N
Y

H
ET  /  N

Y
H

ET /  N
Y

H
ET /  N

Y
H

ET /  N
Y

H
ET  /  N

Y
H

ET  /  N
Y

H
ET 

4-
pack

30:-Dekorations- 
svampar
H 5 cm, per förp
19144

35:-35:-

Servetter  
Kotikulta
40 cm, vita, per förp
Jmf.pris 00,35/st
TK31469
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50:-Mugg
300-330 ml, per st
69969, -70, 71, -72

Skelett
H 160 cm ,  
med rörliga delar,
guldfärgad
69765

390:-

Spöken
H 7 cm, per st
69709, -10

Lanterna 
för utomhusbruk, med flammande effekt, H 29 cm x B 14 cm, LED, 2xAA, per st
Batterier säljes separat 
69737

20:-20:-

150:-Ljuslykta
Pumpa, orange, svart, 15 cm, 60:- per st
27x26x23 cm, för utomhusbruk, 150:- per st
69696, -97, -98, -99

40:-40:-
60:-

Ljusslinga
Pumpkins, 10 LED, 
1,7 m, 2xAA
Batterier säljes separat
69747

60:-

NEDRÄKNING TILL HALLOWEEN

40:-Skelett
Hängande, H 40 cm,  
guld, orange, svart, per st
69760, -61, -62
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Porslin Kotikulta, vit
Mugg 330 ml, Assiett Ø 21 cm, 15:- per st. Skål Ø 14 cm, Tallrik Ø 25 cm, Pastatallrik Ø 21 cm, 20:- per st
2220799, -800, -801, -802, -803

Brödrost
Havsö
4 skivor, 1300W, 
indikatorlampa
Max 1 köp/
hushåll
35523

Paninimaker  
Havsö
750W, vikbar
Max 1 köp/
hushåll
35590

Gör krispigt 
goda mackor!

LED  
spegel  
Havsö
med 5 x 
förstoring  
och inbyggd 
belysning 
Max 1 köp/
hushåll
Batterier säljes 
separat 
35591

60:-60:-
Ord.pris 120:-Ord.pris 120:-

50%
RABATT

Skärbrädor
37x23 cm, 27x17 cm 
per förp
56119

2-
pack

20:-

130:-130:-
Ord.pris 260:-Ord.pris 260:-

160:-160:-
Ord.pris 320:-Ord.pris 320:-

50%
RABATT

50%
RABATT

15:-15:-
Från

                                     STILRENT PORSLIN FÖR ALLA TILLFÄLLEN!

FÖRNYA TILL KANONPRISER!

200:-200:-
Ord.pris 400:-Ord.pris 400:-

Pulverisera, 
puréa, skär 
och blanda!50%

RABATT
Blender
Nutrifresh 
600 W 
Max 1 köp/hushåll
85261397-NFBL01
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175:-
Klösträd H 49 cm, FSC, 
koala, björn, 150:- per st
Klösdjur 29x18 cm, FSC, 
koala, björn, 175:- per st
18790, -91, -92, -93

120:-120:-
Från

Djurbädd  
Luxury Petbed
60x45 cm 120:- 
80x55 cm 180:- 
100x65 cm 250:-
Real Cat Ø 45 cm 180:-
18535, -36, -37, 
YF122098    

Hundgodis Naturligt
Nötlever 150 g, Nötrulle 4-pack 65:- per förp
Tjurmuskel 3-pack, 121 g 75:- 
Tuggrulle tunn, 4-pack, 132 g 75:- 
Lunga 150 g 80:- Jmf.pris 433,33-812,50/kg
Grisöron 6-pack 99:- Jmf.pris 16,50/st
6511-35001, -02 -03, -05, -09, -HNOLU

65:-65:-
Från

150:-

Hundkam 
Real Dog
21 cm
YB104119

Hundleksak 
Real Dog 
Boll med
handtag 35:-
Gris 40:- 
Anka 60:-
80544-1, 80659, -90

275:-275:-

12
kilo

Hundfoder 
Doggy
Original, Mini, 
per förp
Jmf.pris 22,92/kg
6511-22012 -62

40:- 35:-

40:-

60:-

Hundtugg Faunakram
Grisöra 300 g 45:-
Torkad oxhud 200 g 55:- 
Jmf.pris 150,00-275,00/kg
939-10571, -10820

Hundtugg Vitakraft 
Tjurmuskel 6-pack 95:- 
Torkad komage 500 g 110:- 
Hjortsenor 90 g 110:- 
Jmf.pris 15,83/st, 220,00/kg
13224-58280, -82, -88

95:-

55:-

45:-

110:-

NYHET!
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120:-120:-

Gummilina  
Brücke, 4 mm x 15 m,  
vit, grå, svart, per st
MRT19-001

Campingsåg/ 
grensåg
Hopfällbar, per st
54742

30:-

45:-

Spolarvätska
Färdigblandad, per st
13174-03000401

4
liter

Reflexväst
One size, barn, vuxen, per st
8954-63810, -63813

60:-

60:-

Pannlampa
3W LED, IPX4, 80-100 lum,  
FL 50 m, 3xAAA
Batterier säljes separat
68883

Med flera 
olika ljus- 
funktioner!

 Perfekt till 
uppsamling 
av höstlöv,  

kvistar m.m.

270 liter

50:- 80:-

Trädgårdssäck
270 liter, 
Ø 67 cm x H 76 cm
5267

Flytt- & förvaringslåda
Standard 56x33x37 cm 6 för 149:- Pris per st 35:-
Mini 32x28x41 cm 5 för 99:- Pris per st 25:- Stor 60x41x39 cm 6 för 199:-.  Pris per st 40:-
34646, -47, 88723

5 för

99:-99:-

6 för

199:-199:-

Bubbelplast
10 m x 0,5 m
16744-87227

Vakuumpåse
80x60 cm
70794

6 för

149:-149:-

40:-40:-

FÖRBERED INFÖR HÖSTEN!

ALLT FÖR FLYTTEN!

10:-10:-



Se öppettider, vägbeskrivning och utvalt sortiment på dollarstore.se
Priserna gäller så långt lagret räcker. Med reservation för ev. feltryck och slutförsäljning.

Följ oss på Facebook
och Instagram

Porslin Kotikulta
Mugg 320 ml 30:-, Assiett Ø 21 cm 40:-, Skål Ø 15 cm 40:-, Tallrik Ø 26 cm 50:- 
HB23-35DPGR, -35BLGR, -35SPGR, -35MUGGR

Galonvantar
Fodrade, 100% PU,  
per par
89675, -76

Regnbyxa
Barn, strl. 86-128 cl, 
PU, 3000 mm, svart, 150:-
89089

Regnjacka
Barn, strl. 92-134 cl, 
100% PU, 5000 mm,
150:-, per st
89673, -74

NYHET!

150:-

Bordstablett
Elsa, Ø 38 cm, cayenne, 
gul, 10:- per st
Pumpa, 30x45 cm, 
Pumpa Ø 38 cm, 20:- per st
18364, -65, -70

30:-30:-
Från

50:-
NYHET!

140:-

FYNDA BLAND HÖSTENS HÄRLIGA NYHETER!

FAVORITEN
ÄR TILLBAKA!

Mugg Kotikulta
Pumpa, 420 ml, per st
TK008/CR, -/GN, -/OR

40:-40:-
Glaspumpa
med LED, prickig, vit,  
skogsgrön, vit/brun, per st
17474, 19129 -30

Kolsyrepatron 
425 g CO2

Jmf.pris 30,00/st
3972-1632251770

Byt in din använda 
kolsyrepatron 

mot en ny för 30:-

30:-30:-
ALLTID 
LÅGT
PRIS!

10:-10:-
Från


